Ergebnisliste fur Prifung Nr.:16 Abt.:2 Seite 1
R2/RD2 und héher

Turnier: CDN-B* St. Ulrich am Pillersee Nummer: 23379 von 01.09.2023 - 03.09.2023
Prifung: Dressurpriifung Klasse: L Datum: 02.09.2023

Starter: 6 Platziert: 4 Preisgeld: Richtverfahren: A

Richter bei C: Wachs Roland; Fabris Ladislav (SLO)
Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld PI

Abstammung Verein

Z006 Fine 144
HANN /2016 / S / R/ Finest

Z031 Viva Valenciano

HANN /2017 / H/ F / Vitalis

3R46 Feriados Filou

Deutsches Sport / 2015/ W / Fuchs / Feriado
DON3 Don Dorado

Westfale / 2010 / W / Brauner / Don Schufro
PE25 Amigo 210

Pony /2009 / W / Dunkelfuchs / Morgenstern (WB)

AY86 Chelsey 19
Osterr. WB /2008 / S / Schwarzbraun / Davigon ||

Gltter Ninette
Schwarz Raphael

Pfurtscheller Lisa
Pferdesportzentrum Aldrans
Lechner Elke

Reit- u. Fahrverein Henntalhof
Firstauer Sofie

URG Pferdesport-Pinzgau

Morokutti Regina
URG Pferdesport-Pinzgau

GER

GER

T

6.80

6.70

6.60

6.50

6.00

5.50

www.reitergebnisse.at



