02.09.2023

R2/RD2 und höher

Turnier: CDN-B* St. Ulrich am Pillersee Nummer: 23379 von 01.09.2023 - 03.09.2023

Prüfung: **Dressurprüfung** Klasse: **L** Datum:

Starter: 6 Platziert: 4 Preisgeld: Richtverfahren: A

Richter bei C: Wachs Roland; Fabris Ladislav (SLO)

Platz	PfNr Pferd Abstammung		Reiter Verein	Land	Wertnote	Preisgeld Pl
1	Z006 Fine 144 HANN / 2016 / S / R / Finesi	t	Gütter Ninette	GER	6.80	*
2	Z031 Viva Valenciano HANN / 2017 / H / F / Vitalis	=	Schwarz Raphael	GER	6.70	*
3	3R46 Feriados Filou Deutsches Sport / 2015 / W	/ Fuchs / Feriado	Pfurtscheller Lisa Pferdesportzentrum Aldrans	Т	6.60	*
4	DON3 Don Dorado Westfale / 2010 / W / Braund	er / Don Schufro	Lechner Elke Reit- u. Fahrverein Henntalhof	Т	6.50	*
5	PE25 Amigo 210 Pony / 2009 / W / Dunkelfuc	hs / Morgenstern (WB)	Fürstauer Sofie URG Pferdesport-Pinzgau	S	6.00	
6	AY86 Chelsey 19 Österr. WB / 2008 / S / Schw	varzbraun / Davigon II	Morokutti Regina URG Pferdesport-Pinzgau	S	5.50	